
 

  

 

 
 

Il responsabile del procedimento : Paola Salvatori – email: paola.salvatori7@istruzione.it – 0961/739249  
 

Il responsabile dell’istruttoria: Maria Teresa Siciliani – email: mariateresa.siciliani@istruzione.it -0961/739149 

 

 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Direzione Generale  - Ufficio II – Ambito Territoriale di Catanzaro 

___________ 
Via Cosenza 31   -   88063 CATANZARO   -    Tel. 0961739199/200   

 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE VICARIO 
 

VISTA  l’ordinanza N. 1157 del 26/03/2018 pronunciata dal Tribunale ordinario di Pisa in 

funzione di Giudice del Lavoro, con la quale, in accoglimento del ricorso iscritto 

al N. RG. 1568/2017-1, proposto ex art.414 c.pc. con istanza cautelare in corso di 

causa, dall’insegnante di scuola primaria Bernardo Lina, il giudice ordina al 

Ministero di “ disporre l’assegnazione provvisoria della ricorrente per l’a.s. 2017/18 

nella Provincia di Catanzaro”; 

RAVVISATA la necessità di dare esecuzione all’ordinanza, notificata a quest’ufficio in 

data 28/03/2018; 

CONSIDERATO che non esistono disponibilità di posti ; 

 

DISPONE  

 

l’assegnazione provvisoria, fino all’esito del giudizio di merito, per l’a.s. 2017/18 

dell’insegnante BERNARDO Lina  nata il 23/12/1963  (CZ) da PIEE83501L- MAZZINI  

posto AN a  CZEE86801A – IC ”E. Borrello” di Lamezia Terme (CZ), in soprannumero. 

 
IL DIRIGENTE VICARIO 

Angela Riggio 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 
All’Ins. Bernardo Lina  c/o 
l’Avvocato domiciliatario Rosario Piccioni 
All’ATP di Pisa 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0002597.28-03-2018

mailto:paola.salvatori7@istruzione.it
mailto:mariateresa.siciliani@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
 

 

2 

 

Al DS della Scuola Primaria Statale “Mazzini” (PI) 
Al DS dell’IC “ E. Borrello”di Lamezia Terme  
Al sito Web 


		2018-03-28T10:51:58+0000
	RIGGIO ANGELA




